
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00333725- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por la Secretaría de Asuntos Académicos por la cual informa
las actividades realizadas por la Comisión de Evaluación y Seguimiento de Planes de
Estudio de Carreras de Grado (CESPE) durante el período febrero - diciembre de 2023;
y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el Despacho formulado por las Comisiones Internas de este
Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Tomar conocimiento y aprobar el Informe de actividades llevadas a cabo
por la Comisión de Evaluación y Seguimiento de Planes de Estudio de Carreras de
Grado (CESPE) de la FCA – UNC, correspondiente al período febrero – diciembre 2023.

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a la Secretaría de Asuntos
Académicos. Cumplido, inclúyase en el Digesto de la UNC. Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
TREINTA Y UN DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.




	fecha: Lunes 3 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-354-E-UNC-DEC#FCA
		2024-06-03T12:12:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-03T13:18:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-03T13:18:29-0300
	GDE UNC




